
       ROMÂNIA   

       
JUDEŢUL CĂLĂRAŞI     

 
 Cod 917007 comuna Alexandru Odobescu, jud. Călărași, Romania   Cod fiscal : 3966281 

 
H O T A R A R E  

Privind alegerea președintelui de ședința 

 

Consiliul local al comunei Alexandru Odobescu, județul Călărași întrunit in 

ședință ordinara din data de 24.07.2025. 

 

Având in vedere : 

-referatul de aprobare al primarului comunei Alexandru Odobescu cu 

nr.2899/14.07.2025; 

-raportul de specialitate nr.2901/14.07.2025 întocmit de domnișoara Ilie Doinita 

Secretarul general U.A.T. 

-prevederile art.123 si art.133 alin 1 din O.U.G 57/2019 privind Codul administrativ 

cu modificările si completările ulterioare  

In temeiul art.139 alin 1 si art. 196 alin 1 lit. a din O.U.G 57/2019 privind Codul 

administrativ cu modificările si completările ulterioare  

 

 

H O T A R A S T E: 

 

Art.1. Se alege ca președinte de ședință, domnul consilier BORDEIANU DUMITRU, 

pentru a conduce ședințele Consiliului local Alexandru Odobescu si sa semneze hotărârile 

adoptate   în   perioada AUGUST 2025  - OCTOMBRIE 2025. 

Art.2 Prezenta hotărâre va fi comunicata prin grija secretarului, Instituției Prefectului-

județul Călărași, primarului și celor interesați. 

 

 

 

Președinte de ședință,                                                                              Contrasemnează                                                                                                      

secretar general  U.A.T., 

STANESCU NELU                                                                          ILIE DOINITA 

 

 

 

 

NR. 34 

Adoptata la comuna Alexandru Odobescu 

Astăzi    24.07.2025 

Adoptata cu 11 voturi pentru din 11 consilieri prezenți , împotriva 0 , abțineri  0 

                           

 

CONSILIUL LOCAL 

ALEXANDRU ODOBESCU 


